#### VARIORUM NOTÆ.

<sup>21</sup> ad monachos. Prolixus ille tractatus est de incarnatione, in epistolæ modum ad monachos Constantinopolitanos inscriptus, de quo dictum est Dissert. II ad epist. cxlv. G. <sup>22</sup> et ea quæ de sancta, etc. Libros intelligit, quos de theologia et de incarnatione inscriptos alibi ait, ut diximus Dissert. II, p. 445 seqq. G. <sup>23</sup> antiquissimi. In epistola Theodosii imp. ad synodum Ephesinam, supra, scriptum est Acacium adjici sancto concilio non valuisse propter longam senectutem. Infra autem (cap. 5) laudatur rursum ejus senectus, et supra (cap. 17) Orientales aiunt, illum tum explevisse centum et decem vite annos. B. <sup>24</sup> sicut supra. Nihil istiusmodi legitur supra, nisi quod in capite 16 exstat relatio Joannis comitis sacerorum. Itaque oportet omissam a Lupo fuisse sacram quæ exstat supra. <sup>25</sup> Alexandro. Hierapoleos episcopo, Euphratesiæ provinciæ. <sup>26</sup> Schol. eun. Ad quem data est epistola Nestorii, quæ exstat supra (cap. 15). B. <sup>27</sup> Paulo. Recte observat Lupus, falsum esse hoc loco Acacium, cum scriberet, hunc Paulum fuisse filium fratris Cyrilli Alexandrini. Quippe ex epistola fratris ejus Athanasii presbyteri Alexandrini, quæ exstat in actione tertia concilii Chalcedonensis, constat hos fratres fuisse filios Isidoræ sororis Cyrilli. In ea porro epistola multa habentur de eodem Paulo. B. <sup>28</sup> Epistola. Sententia hujus lemmatis est, quod Lupus fugit, attributam ab Ireneo primum comite, mox episcopo Tyrionum, Theodoro banc epistolam esse: non vero, quemadmodum Lupus accepit, ipsius Irenei manu exaratam. Theodoretum factum

A huc dominus meus per omnia sanctissimus Joannes episcopus cum Deo amicissimis episcopis, Alexandro Apameæ, Archelao, Theodoreto, Thalassio, **684** Eustathio, Mari et Maru. Et nuntiaverunt quæ dicta sunt et quæ acta, priusquam evocati sunt a religiosissimo et Deo amicissimo imperatore nostro. Quæ talia sunt, ut nequeat complecti oratio. Omnem namque linguam superant ad loquendum, quæ per concinnationem diaboli dicta sunt. Discussionem vero facta coram piissimo et Deo amicissimo imperatore nostro inter utrasque partes, dum omnia piissimus imperator cum Orientalibus sentiret ac diceret, multa pecunia, quam dedit Cyrillus, pro peccatis nostris obruit veritatem. Nam postquam mortuus est Scholasticus eunachus <sup>25</sup>, piissimus imperator res ejus inquirens, et aurum, quod reliquerat, infultum, invenit Hypomnesticum continens, quod multas auri libras acceperit a Cyrillo. Et vero aurum tradebatur a Paulo <sup>26</sup> quodam, filio fratris Cyrilli Alexandrini, qui illic comes erat consistorianorum: præter alia munera, quæ in variis speciebus sunt diversis oblata personis. Depositio vero Cyrilli et Memnonis fuerat confirmata. Et ut prædicaretur quoque, convenerat. Et sic tempus inveniens, dum custodiretur in Epheso, fuga est usus. Maximianus vero, qui in Constantinopoli est ordinatus episcopus, Orientalibus in Constantinopoli non permisit intrare. Cognovit autem religiositas, sicut oportebat agnoscere. Videns enim multam turbam monachorum piissimus imperator, valefecit episcopis, satisfaciens eis. In angustia igitur nimia sunt qui ad Ecclesiam pertinent, et ad salvandum Dei omnipotentia indigent atque remedio. Qualiter vero hi, qui ad nos a vobis venerunt, consolati sint cum multitudine, quæ pariter venit, et quomodo nos fuerint consolati prædicti religiosissimi episcopi, reverendissimus Panicus diaconus edoccebit. Omnem, quæ tecum est, in Christo confraternitatem plurimum salutavi.